
 

Об организации работы предметных жюри и ассистентов 

муниципального этапа олимпиады младших школьников «ЮНИОР» 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Положением о проведении олимпиады младших школьников 

«ЮНИОР» среди учащихся 4 классов общеобразовательных организаций города Когалыма, 

утвержденным приказом Управления образования от 30.10.2015 №594 (далее – Положение 

о проведении олимпиады), приказом Управления образования от 13.12.2024 №11-Пр-1178 

«О проведении муниципального этапа олимпиады младших школьников «ЮНИОР» в 2024-

2025 учебном году»   с целью организации проведения муниципального этапа олимпиады 

младших школьников «ЮНИОР» и проверки выполненных олимпиадных заданий по 

каждому предмету  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить:  

1.1. состав и график работы предметного жюри муниципального этапа олимпиады 

младших школьников «ЮНИОР» в 2024-2025 учебном году по каждому предмету согласно 

приложению 1 к данному приказу; 

1.2. состав и график работы ассистентов для проведения олимпиады младших 

школьников «ЮНИОР» в 2024-2025 учебном году по каждому предмету согласно 

приложению 2 к данному приказу. 

2. Председателям предметных жюри муниципального этапа олимпиады младших 

школьников «ЮНИОР»: 

2.1. организовать работу жюри в соответствии с п. 3.13 Положения о проведении 

олимпиады, согласно графику работы, утвержденного п.1.1 настоящего приказа; 

2.2. обеспечить конфиденциальность информации, связанной с проверкой работ 

участников муниципального этапа олимпиады младших школьников «ЮНИОР»; 

2.3. обеспечить объективность и качество проверки выполненных олимпиадных 

заданий. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций Гулиевой Е.А. (МАОУ СОШ 

№1), Маренюку В.М. (МАОУ «Средняя школа № 3»), Заремскому П.И. (МАОУ «Средняя 

школа № 5»), Дзюбе О.И. (МАОУ «Средняя школа № 6»), Овсянникову А.А. (МАОУ СОШ 

№ 7), Александровой Е.В. (МАОУ «Средняя школа № 8»), Гришиной С.Г. (МАОУ СОШ № 

10): 

 
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Администрации города Когалыма 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.01.2025  № 11-Пр-1 



3.1. довести настоящий приказ до сведения каждого члена предметного жюри и 

ассистентов муниципального этапа олимпиады младших школьников «ЮНИОР» по 

соответствующему предмету в двухдневный срок после его получения; 

3.2. обеспечить явку членов предметного жюри и ассистентов согласно графикам, 

утвержденным пунктами 1.1 и 1.2 настоящего приказа. 

 4. Директору МАОУ «Средняя школа № 8» Александровой Е.В.  создать 

необходимые условия для работы предметного жюри муниципального этапа олимпиады 

младших школьников «ЮНИОР» в 2024-2025 учебном году по каждому предмету согласно 

приложению 1 к данному приказу. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела общего 

образования Шарапову О.В. 

 

 

  

Начальник управления  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

00A45740F70D54390C82A5DD03E689AEBF 

Владелец  Лаврентьева  Александра Николаевна 

Действителен с 10.11.2023 по 02.02.2025 

 

А.Н. Лаврентьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Барыкина С.А. 

специалист-эксперт  

отдела общего образования 

8(34667)93641 

barykinasa@admkogalym.ru 

 

mailto:barykinasa@admkogalym.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Состав и график работы предметного жюри  

муниципального этапа олимпиады младших школьников «ЮНИОР»  

в 2024-2025 учебном году  

 

Русский язык  

Место, дата и время начала работы 

жюри: 

       МАОУ «Средняя школа № 8», 16.01.2025, 15.30  

Председатель: Рафальская Виктория 

Васильевна 

руководитель ГМО учителей начальных классов, 

учитель начальных классов МАОУ СОШ №1 

 Журавлева Марина 

Вениаминовна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

3» 

Галиянова Луиза 

Хисматулловна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

5» 

Борисова Елена 

Александровна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

6» 

Карасёва Маргарита 

Николаевна 

заместитель директора, учитель начальных классов 

МАОУ СОШ № 7 

Новгородова Елена 

Викторовна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

8» 

Давлетбаева Светлана 

Нурыймухаметовна 

учитель начальных классов МАОУ СОШ № 10 

Математика  

Место, дата и время начала работы 

жюри: 

       МАОУ «Средняя школа № 8», 21.01.2025, 15.30 

Председатель: Рафальская Виктория 

Васильевна 

руководитель ГМО учителей начальных классов, 

учитель начальных классов МАОУ СОШ №1 

 Миленченко Алла 

Федоровна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

3» 

Беккер Евгения 

Александровна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

5» 

Зыбина Ассоль 

Салиховна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

6» 

Мимеева Людмила 

Александровна 

учитель начальных классов МАОУ СОШ № 7 

 

Юмабаева Светлана 

Рашитовна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

8» 

Давлетбаева Светлана 

Нурыймухаметовна 

учитель начальных классов МАОУ СОШ № 10 

Литературное чтение   

Место, дата и время начала работы 

жюри: 

       МАОУ «Средняя школа № 8», 23.01.2025, 15.30 

Председатель: Рафальская Виктория 

Васильевна 

руководитель ГМО учителей начальных классов, 

учитель начальных классов МАОУ СОШ №1 

 Титова Мария 

Анатольевна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

3» 

 Приложение 1 

к приказу управления образования 

Администрации 

города Когалыма 

 от 10.01.2025  № 11-Пр-1 



Гнетова Виктория 

Александровна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

5» 

Бухтиярова Ирина 

Валентиновна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

6» 

Самыкина Анна 

Вячеславовна 

учитель начальных классов МАОУ СОШ № 7 

 

Новгородова Елена 

Викторовна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

8» 

Давлатова Альфия 

Магафуровна 

учитель начальных классов МАОУ СОШ № 10 

Окружающий мир 

Место, дата и время начала работы 

жюри: 

       МАОУ «Средняя школа № 8», 28.01.2025, 15.30 

Председатель: Рафальская Виктория 

Васильевна 

руководитель ГМО учителей начальных классов, 

учитель начальных классов МАОУ СОШ №1 

 Аккулова Алия Наилевна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

3» 

Петрова Ольга 

Владимировна 

заместитель директора, учитель начальных классов 

МАОУ «Средняя школа № 5» 

Шарафутдинова Райфа 

Равиловна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

6» 

Маяцкая Ольга 

Владимировна 

учитель начальных классов МАОУ СОШ № 7 

 

Величко Наталия 

Ивановна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 

8» 

Беспалова Людмила 

Владимировна 

учитель начальных классов МАОУ СОШ № 10 

Английский язык 

Место, дата и время начала работы 

жюри: 

       МАОУ «Средняя школа № 8», 30.01.2025, 15.30 

Председатель: Верхотурцева Галина 

Александровна 

руководитель ГМО учителей иностранных языков, 

учитель английского языка МАОУ «Средняя школа № 

6» 

Члены: Валеева Суфия Ильясовна учитель английского языка МАОУ СОШ №1 

Козлова Наталья 

Леонидовна 

заместитель директора, учитель английского языка 

МАОУ «Средняя школа № 3» 

Плукчи Наталья Юрьевна учитель английского языка МАОУ «Средняя школа № 

5» 

Фатхуллина Лилия 

Гамиловна 

учитель английского языка МАОУ СОШ № 7 

 

Хисматуллина Юлия 

Маратовна 

учитель английского языка МАОУ «Средняя школа № 

8» 

Овсянникова Ольга 

Евгеньевна 

учитель английского языка МАОУ СОШ № 10 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Состав и график работы ассистентов  

муниципального этапа олимпиады младших школьников «ЮНИОР»  

в 2024-2025 учебном году  
 

 

Русский язык 

16.01.2025, с 13.45 до 15.30 
 

Самарина Алена Александровна учитель начальных классов МАОУ СОШ №1 

Ахметова Айна Мурадбековна   учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 3» 

Медведева Ирина Сергеевна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 5» 

Рахимова Азалия Алексеевна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 6» 

Швецова Диана Александровна учитель начальных классов МАОУ СОШ № 7 

Новгородова Елена Викторовна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 8» 

 

Математика  

21.01.20255, с 13.45 до 15.30 

 

Котова Софья Александровна учитель начальных классов МАОУ СОШ №1 

Тляубаева Зульфия Галеевна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 3» 

Колб Наталья Александровна заместитель директора, учитель начальных классов 

МАОУ СОШ № 10 

 

Литературное чтение 

23.01.2025, с 13.45 до 15.30 

 

Котова Софья Александровна учитель начальных классов МАОУ СОШ №1 

Медведева Ирина Сергеевна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 5» 

Магасумова Эльзифа 

Самигулловна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 6» 

Маяцкая Ольга Владимировна учитель начальных классов МАОУ СОШ № 7 

Новгородова Елена Викторовна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 8» 

Тахаева Эльза Эдуардовна учитель начальных классов МАОУ СОШ № 10 

 

Окружающий мир  

28.01.2025, с 13.45 до 15.30 
 

Самарина Алена Александровна учитель начальных классов МАОУ СОШ №1 

Шишляева Марина Федоровна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 3» 

 Приложение 2 

к приказу управления образования 

Администрации 

города Когалыма 

 от 10.01.2025  № 11-Пр-1 



Марущак Нина Николаевна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 5» 

Юмагузина Гульфира 

Минигалиевна 

учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 6» 

Мимеева Людмила Александровна учитель начальных классов МАОУ СОШ № 7 

Величко Наталия Ивановна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 8» 

Кардакова Марина Вячеславовна учитель начальных классов МАОУ СОШ № 10 

 

Английский язык 

30.01.2025, с 13.45 до 15.30 
 

Афанасьева Наталья Владимировна учитель английского языка МАОУ «Средняя школа 

№ 3» 

Марущак Нина Николаевна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 5» 

Рахимова Азалия Алексеевна учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа 

№ 6» 

Кадырова Дина Расиховна учитель английского языка МАОУ СОШ № 7 

 

Григорьева Фарзана Сафаровна учитель английского языка МАОУ СОШ № 10 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


